中电协字[2019]41 号

关于第二十一届中国专利奖拟推荐项目的

公示

按照国家知识产权局《关于评选第二十一届中国专利奖

的通知》（国知发运字〔2019〕20 号）的规定，现将中国家用

电器协会 2019 年度拟推荐的中国专利奖项目进行公示。

任何单位和个人对公示的项目有异议的，应自公示之日

起 5 日内以真实身份书面向中国家用电器协会提出，以便进

行核实、查证和异议处理。我们按规定对异议人身份予以保

密。

联系人：窦艳伟   彭敏

电话：010-51696595， 51696560

传真：010-51696621

E-mail: douyw@cheaa.org   pengmin@cheaa.org

地址：北京市东城区广渠门内大街 80 号通正国际大厦 709 室

中 国 家 用 电 器 协 会

附件：中国家用电器协会第二十一届中国专利奖拟推荐名单

中国家用电器协会

2019 年 5 月 20 日

附件：

中国家用电器协会第二十一届中国专利奖拟推荐名单

序号 专利号 专利名称 专利权人

1 ZL201010561049.6
一体化设计的转

子式压缩机结构

上海海立电器

有限公司

2 ZL201510320125.7

用于回转式压缩

机的曲轴和具有

其的回转式压缩

机

广东美芝制冷

设备有限公司

3 ZL201610443122.7

检测冰箱储物间

室内食物新鲜度

的方法

青岛海尔特种

电冰箱有限公

司

4 ZL201010242991.6

变频空调用永磁

同步压缩机的启

动方法

宁波奥克斯电

气股份有限公

司